Proc. Leg. nº 3708/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1920/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Remoção de arvore

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador Tunico (UNIÃO) que subscrevem

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Remover arvore condenada no canteiro da Avenida Tancredo Neves frente ao

numero 1193 no Bairro Parque das Colinas.

Justificativa
A referida arvore está correndo risco de cair.

Valinhos aos 18 de Julho 2022.

AUTORIA: Antônio Soares Gomes Filho (TUNICO)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 03D87C153E23538Z
		2022-07-18T14:43:16-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura